
UCHWAŁA NR IX/58/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowe Ostrowy pomocy finansowej dla Powiatu Kutnowskiego 
z przeznaczeniem na zadanie: „Funkcjonowanie linii komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Nowe Ostrowy". 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Nowe Ostrowy na rok 2025, w wysokości maksymalnej 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Nowe Ostrowy a Powiatem Kutnowskim. Do zawarcia 
porozumienia upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED434AD-7DF1-461E-81BB-206C31DF1686. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Kutnowskiemu jest niezbędne do realizacji 
zadania pn. „Funkcjonowanie linii komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Nowe Ostrowy". Szczegółowe warunki 
udzielenia pomocy, realizacji zadania i jego rozliczenia określać będzie zawarte pomiędzy stronami 
porozumienie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED434AD-7DF1-461E-81BB-206C31DF1686. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


